ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1504/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык История Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
1.1. Профиль. Финансы и экономика

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 5139360 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - - - - 98

Э - 92
Э

87
Э 277

1.1.1.2. 5210986 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - - - - 61

Э - 92
Э

79
Э 232

1.1.1.3. 5084240 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - - - - 76

Э - 62
Э

94
Э 232

1.1.1.4. 4882853 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - - - - 75

Э - 62
Э

78
Э 215

1.1.1.5. 4834364 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - 66

Е - 76
Е

72
Е - - - 214

1.1.1.6. 4401643 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - 74

Е - 67
Е

72
Е - - - 213

1.1.1.7. 4543201 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - - - - 58

Э - 66
Э

86
Э 210

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000049647)

1.1.1.8. 4013406 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 3 - - 46

Е - 71
Е

67
Е - - - 187

1.1.1.9. 3963744 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - 64

Е - 62
Е

55
Е - - - 181

1.1.1.10. 4373413 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - 70

Е - 53
Е

52
Е - - - 175

1.1.1.11. 3941610 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - 58

Е - 56
Е

54
Е - - - 168

1.1.1.12. 4889477 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - 39

Е - 57
Е

65
Е - - - 161

1.1.1.13. 4036205 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - - - 34

Е - 49
Е

55
Е - - - 138

1.1.1.14. 3699002 Российская
Федерация 48 от 26.09.2025 - 44

Е - - - 45
Е

48
Е - - - 137

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000049647)